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با صدور کیفرخواست در دادسرای مشهد مشخص شد 

تقاضای قصاص »قاتل مارمولک نشان«در ملأعام

 تخریب برج قدیمی در چین باعث مرگ دو کارگر هنگام کار شد.  
به گزارش رکنا، دو کارگر در حال کار در برجی قدیمی بودند که به علت پوسیده بودن مصالح، برج ریزش می کند و باعث ماندن دو کارگر 
در زیر آوار وکشته شدن شان می شود.

 زنده به گور شدن 2 مرد 
در ریزش برج باستانی

پنج شنبه  20  اردیبهشت139۷ .23 شعبان 1439.شماره 1981۵

...درامتدادتاریکی
تاراج یک زندگی

وقتی متوجه حقیقت شدم دیگر نتوانستم خودم را کنترل 
کنم، اتاق دور سرم می چرخید و من بهت زده و ناباورانه 
چشم به فیلم مراسم عقدکنان دوخته بودم. گویی دنیا به 
آخر رسیده و من بی کس و تنها رها شده ام. وقتی مشاجرات 

ما بالا گرفت ناگهان ...
زن 23 ساله ای که آثار ضرب و جرح و کبودی گسترده دور 
چشم بر صورتش نمایان بود، در حالی که تقاضای معرفی 
به پزشکی قانونی را داشت، در تشریح ماجرای اختلافات 
خانوادگی اش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سپاد 
مشهد گفت: 17 ساله بودم که با »شاهپور« آشنا شدم. 
امتحانات آخر سال هنرستان شروع شده بود که او خانواده 
اش را به خواستگاری ام فرستاد، من هم که شوق ازدواج 
داشتم بلافاصله پاسخ مثبت دادم. این گونه بود که تنها طی 
چند روز مراسم عقدکنان ما برگزار شد و دو ماه بعد نیز پا به 
خانه بخت گذاشتم. در آغاز زندگی خودم را خوشبخت تر 
از همه دوستانم می دانستم و به همسرم عشق می ورزیدم. 
یک سال بعد و در حالی که پسر زیبایی به دنیا آورده بودم 
به رفتارهای همسرم مشکوک شدم. او وقتی به خانه می 
آمد مدام در حال چت کردن با افراد دیگر بود. »شاهپور« 
مدعی بود با مشتریان تاکسی تلفنی در ارتباط است و 
قرارهای کاری با آن ها می گذارد چرا که همسرم در یکی 
از تاکسی تلفنی های مشهد مشغول کار بود. با این وجود 
هیچ وقت فکر نمی کردم او به من خیانت کند. روزها و ماه 
ها سپری می شد و من در حالی که همه توجهم به دو فرزندم 
بود روزی ماجرایی را فهمیدم که تحمل آن برایم زجرآور 
شد. آن روز شاهپور تلفن همراهش را در خانه جا گذاشته 
بود و من پیامک زشتی را از یک شماره آشنا روی گوشی او 
دیدم. وقتی پیام ها را بررسی کردم سرم سوت کشید چرا 
که محتویات این پیام ها نشان می داد شاهپور با دوست من 
ارتباط دارد. همان لحظه به در منزل دوستم رفتم و پیام ها 
را به او نشان دادم. »آتنا« با گریه گفت: این همسر توست 
که دست از سرم برنمی دارد و زندگی مرا نیز به هم ریخته 
است! با این وجود »آتنا« ارتباطات دیگر همسرم را نیز لو داد 
و من فهمیدم که شاهپور با زن جوان دیگری که به تازگی 
از همسرش طلاق گرفته ارتباط دارد. این گونه بود که 
دریافتم زندگی ام از مدت ها قبل به تاراج رفته و تنها من از 
آن بی خبر بودم. بعد از مدتی تحقیق پی بردم آن زن مطلقه 
نیز در تاکسی تلفنی مشغول به کار است و با همسرم روابط 
صمیمانه ای دارد. آن شب دیگر تاب نیاوردم و موضوع را با 
عصبانیت برای شاهپور بازگو کردم، این در حالی بود که از 
حدود دو ماه قبل اختلافات ما به خاطر همین مسائل رنگ 
قهر و آشتی داشت اما آن شب شاهپور به صراحت از ازدواج 
با آن زن سخن گفت. ابتدا فکر کردم شوخی می کند ولی 
بعد از آن که فیلم عقدکنان را نشانم داد تازه فهمیدم دیگر 
کار از کار گذشته است به همین دلیل مشاجرات ما شدت 
گرفت و شاهپور در حالت عصبانیت سرم را به دیوار کوبید 
و از من خواست بدون گرفتن حق و حقوقم از او جدا شوم. 
او می گفت من به خانواده همسر دومم گفته ام که به دلیل 
نداشتن تفاهم در زندگی در کشاکش طلاق با همسر اولم 
هستم و ... حالا هم اگرچه نمی خواهم فرزندانم در این 
ماجرا سرگردان شوند اما ای کاش روزی که فقط به دلیل  
احساس دوران جوانی ازدواج کردم، کسی آینده این گونه 

ازدواج ها را برایم روشن می کرد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
عامل اصلی قتل 4 زن 

کرمانشاهی دستگیر شد

مسئول روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب استان 
زن  چهار  قتل  اصلی  عامل  دستگیری  از  کرمانشاه، 
کرمانشاهی خبر داد که زمستان 96 در 'باغ فردوس' این 

شهر به قتل رسیدند.
به گــزارش ایرنا، مهدی قنادی روز چهارشنبه در جمع 
ــاره به وقــوع ایــن حادثه در آرامستان  خبرنگاران با اش
کرمانشاه در 22 دی سال 96، اظهار کرد: مقتولان این 
حادثه به ضرب گلوله سرنشینان یک دستگاه خودروی 

پراید به قتل رسیدند.
وی ادامه داد: بازپرس ویژه قتل دادسرای عمومی و انقلاب 
کرمانشاه پس از وصول گزارش این واقعه جنایی در محل 
حاضر شد و پرونده را به صورت ویژه در دستور کار قرار داد.

ــرای عمومی و انقلاب  ــ مسئول روابـــط عمومی دادس
کرمانشاه بیان کرد: پس از دستگیری دو نفر از متهمان، 
تلاش برای شناسایی عامل اصلی واقعه مجرمانه با جدیت 

دنبال شد.
وی تاکید کرد: با رصدهای قضایی و پیگیری های ویژه 
بازپرس ویژه قتل امروز)19 اردیبهشت( متهم اصلی این 

جنایت در تهران دستگیر شد.
افـــزود: تــلاش ضابطان دستگاه قضایی برای  قنادی 

شناسایی دیگر عوامل مرتبط کماکان ادامه دارد.
علت این حادثه اختلافات خانوادگی اعلام شده است.

آسانسور سازمان ملی 
استاندارد پلمب شد 

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان ملی استاندارد با 
یــادآوری اهمیت و توجه جدی به موضوع آسانسورهای 
غیراستاندارد، گفت: حتی آسانسور ساختمان سازمان 
ملی استاندارد در میدان ونک به دلیل نداشتن شاخص 
های لازم پلمب شد و در این باره تعارف و چشم پوشی 

نداریم.
نیره پیروزبخت در حاشیه نشست مدیران استانی سازمان 
ملی استاندارد در گرگان طی گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: 
به سلامت و رفاه مردم توجه جدی داریم و همین دغدغه 
باعث شده مجوز پایان کار آپارتمان هایی که آسانسور 

غیراستاندارد دارند، صادر نشود. 
وی بیان کرد: نگرانی کارشناسان سازمان استاندارد 
بیشتر دربــاره آسانسورهای تولید سال 1382 به قبل 
است چرا که ضریب ایمنی پایینی دارند و باید بازرسی 

دوره ای شوند. 
وی خاطرنشان کرد: آسانسور بسیاری از ساختمان های 
تجاری، عمومی و دولتی حتی در برخی وزارتخانه ها 
استاندارد لازم را ندارد و شامل کنترل و بازرسی بیشتری 

است. 
پیروزبخت گفت: پیش از این برای پلمب آسانسورهای 
بخش دولتی و بیمارستان ها با مقاومت هایی مواجه می 
شدیم اما مخاطرات ناشی از آن باعث همراهی و همکاری 

بیشتر مدیران مربوط شده است. 
وی همچنین دربــاره استاندارد طلا و زیور آلات موجود 
در بازار گفت: طلا نیز مانند دیگر اقلام و کالاها شامل 
استاندارد اجباری است به ویژه این که کم فروشی و تقلب 
در استانداردسازی زیورآلات گاهی بیشتر از حد متعارف 
است.  پیروزبخت خاطرنشان کرد: بررسی های به عمل 
آمده نشان می دهد میزان تقلب و جعل طلا و زیورآلات 
در بازارهای یزد و اصفهان بیشتر از حد متعارف و انتظار 

است.

7 کشته و 30 مجروح در تصادف 
جاده ای 2 اتوبوس

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه با اشاره 
به مصدومیت 30 نفر و کشته شدن هفت نفر در تصادف 
مرگبار روز چهارشنبه گذشته گفت: دو تبعه چینی و زنی 

که چهارقلو باردار است ، در میان مجروحان هستند.
دکتر بهمن روشنی در گفت و گو با  ایسنا، با اشــاره به 
برخورد دو اتوبوس در مسیر اسلام آبادغرب-حمیل گفت: 
ساعت چهار صبح روز گذشته دو اتوبوس که یکی در مسیر 
اهواز-کرمانشاه و دیگری در مسیر تهران به ایلام در حال 
تردد بودند، با یکدیگر برخورد کردند که هفت تن جان خود 

را از دست دادند و 30 تن دیگر نیز مجروح شدند.
روشنی با بیان این که دو نفر از سرنشینان یکی از اتوبوس 
ها تبعه چینی بودند  افــزود: متاسفانه در این حادثه زن 
چینی جان باخته و همسر او نیز دچار ضربه قفسه سینه 

شده است.

زلزله،کهنوج ایران و 4 کشور آسیایی را لرزاندحادثه در قاب
گروه حوادث- زلزله هایی که کمترین آن 3/4 ریشتر 
بوده  کهنوج کرمان و همچنین شهرهایی در چهار کشور 

جهان را لرزاند.
2 زمین لرزه مناطق جنوبی کرمان را لرزاند	 

زمین لرزه  شهرستان های  کهنوج وقلعه گنج  در جنوب 
کرمان را لرزاند . به گزارش خبرنگارما، زمین لرزه ای 
به بزرگی 4 و 6 دهم  ریشتر شامگاه سه شنبه  کهنوج 
را لرزاند. وحدت عیدی فرماندار کهنوج گفت: این 
زمین لرزه تلفات جانی نداشت اما به  سقف و دیوارهای 
برخی از خانه های قدیمی آسیب جزئی وارد کرد. وی 
افزود: وجود بیش از چهار هزار بافت فرسوده در کهنوج 
ــزارش توکلی  نگرانی ها را افزایش داده است.به گ
خبرنگار خراسان همچنین زمین لرزه ای به قدرت 3 

و 4 دهم  ریشتر  بخش چاه دادخدا از توابع شهرستان 
قلعه گنج در جنوب استان کرمان را لرزاند. این زمین 
لرزه ساعت 14:38  روزگذشته در عمق 8 کیلومتری 

زمین   رخ داد.
زلزله ۵.۵ ریشتری مناطقی از پاکستان را لرزاند	 

همچنین زلزله 5.5 ریشتری صبح چهارشنبه گذشته 
اسلام آباد، پایتخت پاکستان، بخش هایی از ایالت های 
شمال غربی "خیبرپختونخوا" و "پنجاب" شرقی را لرزاند.  
به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی پاکستان کانون این 
زلزله را 20 کیلومتری شمال غرب منطقه "بنو" در ایالت 
خیبرپختونخوا و عمق آن را 12 کیلومتری زمین اعلام 
کرده است. بنابر گزارش شینهوا، اگرچه این زلزله موجب 
وحشت مردم شده اما هیچ گزارشی از خسارات احتمالی 

ناشی از آن دریافت نشده است.
افغانستان لرزید	 

در همین حال زمین لرزه ای به بزرگی  6.2 ریشتر پایتخت 
افغانستان را نیز لرزاند. به گزارش ایسنا، چهارشنبه گذشته 
زلزله ای به بزرگی 6.2 ریشتر کابل و مناطق مجاور آن را به 
لرزه درآورد. این زمین لرزه همچنین در پاکستان و مناطق 
دور افتاده ای از تاجیکستان احساس شده  است. گفته 

می شود در این حادثه تعدادی خانه خسارت دیده  است.
زلزله در تاجیکستان 	 

صبح روز گذشته نیز زلزله ای با شــدت 5.6 ریشتر 
تاجیکستان را لرزاند.  به گزارش رکنا، ساعت 8:30 صبح 
روز چهارشنبه زلزله ای به بزرگی 5.6 ریشتر )مقیاس 
امواج درونی زمین( تاجیکستان را لرزاند. بنا به گزارش 

مرکز زلزله شناسی تاجیکستان، مرکز این زلزله در 120 
کیلومتری جنوب و شرق شهر دوشنبه در ناحیه رشت 
تاجیکستان بوده است. کمیته حالت های فوق العاده 
تاجیکستان اعلام کرده است خسارت های احتمالی این 

زمین لرزه گزارش نشده است.
پاپوآ گینه  نو 6.2 ریشتر لرزید	 

در زمین لرزه دیگری که به بزرگی 6.2 ریشتر رخ داد، پاپوآ 
گینه  نو به لرزه درآمد. به گزارش ایسنا، مرکز لرزه نگاری 
آمریکا اعلام کرد: چهارشنبه گذشته زمین لــرزه ای به 
بزرگی 6.2 ریشتر پاپوآ گینه نو را در جنوب غرب اقیانوس 
آرام لرزاند.  رویترز گزارش داد، خسارات احتمالی  این 
زمین لرزه که در عمق 52 کیلومتری رخ داده، گزارش 

نشده است.
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سگ آزار معروف در آبادان راهی زندان شد
 دادستان آبادان از زندانی شدن فرد سگ آزار معروف 

در آبادان خبر داد.  
به گزارش مهر، ناصر غلامی ضمن اشاره به این که ماه 
گذشته انتشار سریع و گسترده کلیپی در فضای مجازی 
بازتاب منفی و حتی تند افکار عمومی را در پی داشت، 
گفت: در کلیپ منتشر شده در فضای مجازی شخصی 
با چهره ای آشکار در حال آزار و اذیت یک قلاده سگ 

است.
ــزود: به لحاظ اهمیت موضوع، مراتب توسط  وی اف
اداره محیط زیست شهرستان و نیروی انتظامی در 
قالب دو فقره گــزارش به دادگستری منعکس شد و 
بلافاصله پرونده های مربوط با یکدیگر ادغام و به شعبه 

یک بازپرسی ارجــاع و دستورات قضایی قاطع برای 
دستگیری متهم صادر شد.

وی اظهار کــرد: در جریان تحقیقات ادامــه دار برای 
زیست  محیط  اداره  متهم،  ــرد  ف هــویــت  شناسایی 

شهرستان وی را شناسایی کرد.
دادستان آبادان تصریح کرد: تلاش زیادی توسط نیروی 
انتظامی برای دستگیری متهم انجام شد اما به دلیل 
غلیان احساسات و عواطف مردم و به دنبال آن تجمع 
تعدادی از طرفداران حقوق حیوانات در مقابل منزل 
متهم و ایجاد حساسیت برای آن فرد، وی از شهرستان 

متواری شد.
غلامی گفت: دستگاه قضایی شهرستان ضمن احترام 

از  تاثیرپذیری  هرگونه  از  دور  به  عمومی،  افکار  به 
هیجانات و احساسات به طور مستمر پیگیر شناسایی 
مخفیگاه و دستگیری متهم توسط نیروی انتظامی بود 
تا این که در هفدهم اردیبهشت ماه امسال متهم به نام » 
م.آ « توسط نیروی انتظامی دستگیر و به سرعت با دستور 

قضایی به بازداشتگاه منتقل شد.
وی ضمن اشاره به این که تحقیقات انجام شده حاکی 
از مسروقه بودن سگ مزبور بود و متهم نیز در بازپرسی 
به این موضوع اقرار کرد، افــزود: در جریان بازپرسی 
متهم اقــرار کرد که به هنگام آزار و اذیت سگ، شرب 

خمر کرده بود.
غلامی اظهار کرد: براین اساس متهم یاد شده در روز 

هجدهم اردیبهشت ماه امسال به اتهام جریحه دار کردن 
عفت عمومی، سرقت و شرب خمر با صدور قرار تامین 
کیفری به دستور بازپرس شعبه یک دادسرای عمومی و 

انقلاب شهرستان آبادان روانه زندان شد.

سیدخلیل سجادپور- با صدور کیفرخواست پرونده 
معروف به »قاتل مارمولک نشان« در دادسرای عمومی و 
انقلاب مشهد، این پرونده به دادگاه کیفری یک خراسان 
رضــوی ارســال شد و به زودی متهم بی رحــم، پای میز 

محاکمه می ایستد.
به گزارش خراسان، به دنبال تکمیل تحقیقات و بازسازی 
صحنه جرم در پرونده معروف به »قاتل مارمولک نشان« 
ــی از سوی قاضی کاظم میرزایی  قــرار جلب به دادرس
)بازپرس ویژه قتل عمد( صادر شد تا این پرونده جنایی 
این  هولناک دیگر مراحل قانونی خــود را طی کند. 
درحالی بود که »سجاد- ر« )متهم پرونده جنایی( در 
آغاز مراحل بازجویی ادعا کرد در لحظه ارتکاب جرم 
دچار بیماری جنون شده و حالت طبیعی نداشته است، 

بنابراین به دستور بازپرس شعبه 211 دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد، وی برای انجام آزمایش ها و معاینات 
دقیق درباره ادعای جنون به پزشکی قانونی خراسان 
تخصصی  کمیسیون  اعضای  امــا  شد  معرفی  ــوی  رض
پزشکی قانونی پس از تشکیل جلسه و بررسی های روان 
پزشکی با انجام مصاحبه و معاینه، ادعــای متهم را رد 
کردند و او را مسئول اعمال خویش دانستند. گزارش 
اختصاصی خــراســان حاکی اســت: در پی اظهارنظر 
پزشکان متخصص، هفته گذشته بازسازی صحنه جنایت 
در حضور مقام قضایی و مقابل دوربین قوه قضاییه انجام 
شد و متهم این پرونده جنایی به تشریح جزئیات چگونگی 

ارتکاب جرم پرداخت. 
با تکمیل تحقیقات و تفهیم اتهامات مختلف به تنها متهم 
این جنایت هولناک، 
پرونده مذکور به شعبه 
اظهارنظر دادســرای 
ــلاب  ــق ــی و ان ــوم ــم ع
مشهد ارســال شــد تا 
ــان  ــت نــمــایــنــده دادس
مــــرکــــز خــــراســــان 
رضوی، کیفرخواست 
پرونده را صادر کند. 
ــزارش،  ــ بــنــابــرایــن گ
متهم  ر«  ــاد-  ــجـ »سـ
27 ساله در حالی با 
اتهاماتی از قبیل قتل 

عمدی، آدم ربایی و ایراد صدمات غیرکشنده روبه رو 
شده است که بخشی از پرونده درباره عمل منافی عفت 
به طور مستقیم در صلاحیت رسیدگی دادگاه کیفری یک 

خراسان رضوی قرار دارد.
گــزارش خراسان حاکی است: با صدور کیفرخواست 
در دادســرای مشهد مشخص شد که علاوه بر تقاضای 
قصاص در ملأعام برای متهم از سوی نماینده دادستان، 
درباره اتهام آدم ربایی با وسیله نقلیه نیز که موجب آسیب 
جسمی و حیثیتی به کودک زیر 15 سال شده است، از 
قضات دادگاه کیفری یک خراسان رضوی، درخواست 

شده تا متهم به اشد مجازات محکوم شود.
شایان ذکــر اســت: پنجم اردیبهشت دانــش آمــوز 10 
ساله ای به نام محمد حسین که مقابل منزل مسکونی 
اش منتظر تاکسی تلفنی بود، توسط راننده یک دستگاه 
پراید سفیدرنگ در پوشش تاکسی تلفنی ربــوده شد. 
چند ساعت بعد جسد این کودک در جاده فرعی شهرک 
صنعتی مشهد در حالی کشف شد که با ضربات سنگ 
و چاقو به قتل رسیده بود. با توجه به مشخصات پراید 
که تصویر سفید »مارمولک« روی داشــبــورد آن قرار 
داشت، کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضوی، با صدور دستورات ویژه قضایی از سوی بازپرس 
میرزایی، در کمتر از 36 ساعت، متهم را که سجاد نام 

دارد شناسایی و دستگیر کردند. 
در بازجویی ها مشخص شد که وی با انگیزه انجام عمل 
منافی عفت کودک را ربوده، اما به خاطر مقاومت این 
دانش آموز 10 ساله، نتوانسته به هدف شوم خود برسد. 

بنابراین، راننده 27 ساله که کارشناس رشته حقوق 
است، کودک بی گناه را به طرز هولناکی به قتل رساند.

انفجار منزل مسکونی بر اثر 
پرتاب شیء مشتعل به داخل آن

آشپزخانه یک خانه در خیابان شهر ری به علت پرتاب 
ــار آتــش ســوزی و  شیء مشتعل از بــیــرون ساختمان دچ
انفجار شد.  به گــزارش پویا، ساعت 23:22 سه شنبه بر 
اثر انفجار یک منزل مسکونی در خیابان شهرری، خیابان 
ابن بابویه، کوچه نعلبندی و پس از تماس تلفنی شهروندان 
با سامانه 125 و اطلاع رسانی این حادثه، ستاد فرماندهی 
سازمان آتش نشانی تهران نیروهای عملیات ایستگاه 14 و 
86 را به محل حادثه اعزام کرد. محسن حاجی شمسایی، 
فرمانده آتش نشانان  اعزامی درباره جزئیات این حادثه اظهار 
کرد: محل حادثه یک منزل مسکونی دو طبقه به مساحت 
90 مترمربع بــود که طبقه اول آن از قسمت آشپزخانه 
دچار  ساختمان  بیرون  از  شیء مشتعل  پرتاب  علت  به 
آتش سوزی شده بود. وی افزود: این حادثه منجر به سوختن 
شیلنگ سماور، پخش گاز و در نهایت انفجار و شعله ور شدن 
ساختمان شده بود. وی گفت: انفجار گاز باعث شکستن 
شیشه ها و پنجره های منزل شده و آتش سوزی نیز در مراحل 
اولیه با کمک شهروندان خاموش شده بود همچنین زن 70 
ساله ای که در داخل ساختمان حضور داشت دچار سوختگی 

جزئی از ناحیه سر شده بود. 
شمسایی خاطرنشان کرد: آتش نشانان پس از رسیدن به 
محل حادثه با استفاده از یک رشته لوله آبدهی اقدام به مهار 
و خاموش کردن آتش به جا مانده از انفجار کردند و دود ناشی 
از آتش سوزی را با استفاده از فن مکانیکی تخلیه کردند. بنابر 
اعلام پایگاه خبری 125؛ آتش نشانان پس از تحویل مصدوم 

به عوامل اورژانس به مأموریت خود پایان دادند.

واژگونی پژو 40۵ در بزرگراه آزادگان تهران

با اعترافات پسر ناخلف مشخص شد

آتش زدن پدر به خاطر کارت عابربانک! 
سرهنگ حمید مکرم، معاون مبارزه با جرایم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ از دستگیری پسری خبر داد که 
چند روز پیش و طی یک نزاع و درگیری خانوادگی، 

پدر خود را طعمه شعله های آتش مرگبار کرده بود. 
به گــزارش خبرنگار مهر، سرهنگ حمید مکرم در 
توضیح این پرونده گفت: در مــورخ 97.2.4 وقوع 
یک فقره آتش سوزی در خانه ای مسکونی در خیابان 
فلاح به کلانتری 151 یافت آباد اعلام شد ، با حضور 
مأموران کلانتری در محل مشخص شد مردی 50 
ساله به هویت مشخص دچار سوختگی شدید از ناحیه 
صورت و گردن شده که بلافاصله ضمن هماهنگی 
با اورژانس ، به بیمارستان منتقل شد . خانواده فرد 
مصدوم در اظهارات اولیه مدعی بودند که وی هنگام 
تعمیر موتورسیکلت در حال کشیدن سیگار بوده و 
همزمان با آن قطعات موتورسیکلت را با بنزین تمیز 

می کرده که همین موضوع باعث وقوع آتش سوزی 
شده است .

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ ، در ادامه این خبر افزود : خانواده فرد مصدوم 
ــش ســـوزی صرفا  در شرایطی مــدعــی بــودنــد کــه آت
یک حادثه غیرعمد بــوده اســت که فــرد مصدوم در 
بیمارستان به مأموران اعلام کرده بود پسرش به نام 
رامین او را به آتش کشیده است. مأموران قصد انجام 
تحقیقات از رامین را داشتند که اطلاع پیدا کردند 
وی همزمان با وقوع حادثه آتش سوزی متواری شده 

است .
سرهنگ حمید مکرم درباره تشکیل پرونده با موضوع 
"قتل عمد" در این حادثه آتش سوزی گفت : "در مورخ 
97.2.14 مأموران اطلاع پیدا کردند که فرد مصدوم 
حادثه آتش سوزی به علت شدت سوختگی و با وجود 

انجام اقدامات درمانی فوت کرده است که  بلافاصله 
پرونده با موضوع "قتل عمـد" تشکیل شد و برای ادامه 
تحقیقات در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ قرار گرفت " . با آغاز تحقیقات ، کارآگاهان به 
تحقیق از اعضای خانواده رامین ) خانواده مقتول ( 
پرداختند و ضمن مشاوره از آن ها برای همکاری با 
پلیس دعوت به عمل آوردند ؛ در نهایت ساعت 18 روز 
سه شنبه مورخ 97.2.18 رامین با مراجعه به اداره 

دهم پلیس آگاهی خودش را به پلیس تسلیم کرد .
رامین در اظهاراتش با اعتراف صریح به آتش زدن 
پدرش به کارآگاهان گفت : از مدتی قبل با شراکت 
پــدرم یک مغازه موتورسازی تاسیس و در کنار آن 

موتورسیکلت نیز خرید و فروش می کردیم . 
طی این مدت پول حاصل از کار کردن در مغازه به 
حسابی واریز می شد که عابربانکش نزد پدرم بود تا 

این که روز حادثه از پدرم درخواست کارت عابربانک 
را کردم تا مقداری پول از حساب برداشت کنم اما 
پــدرم از دادن کــارت خـــودداری کــرد ! در حالی که 
بسیار عصبانی شده بودم به داخل حیاط رفتم و از باک 
موتور مقداری بنزین کشیدم ،سپس بی هیچ صحبتی 
بنزین را روی پدرم ریختم و با زدن فندک او را به آتش 
کشیدم. طی ایــن مــدت نیز در خانه دوستان خود 
زندگی می کردم تا در نهایت تصمیم گرفتم خودم را 

به پلیس تسلیم کنم.
سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرایم 
جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر 
گفت : متهم پرونده ضمن هماهنگی با بازپرس شعبه 
ــدور قرار  ــرای ناحیه 27 تهران و با ص پنجم دادسـ
بازداشت موقت ، برای ادامه تحقیقات در اختیار اداره 

دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت .

پلیس سارقان احشام را 
ناکام گذاشت

توکلی-  پلیس راور ســارقــان احشام را هنگام 
سرقت ناکام گذاشت.  فرمانده انتظامی راور گفت: 
با همکاری خــوب مــردم با پلیس و سرعت عمل 
ماموران دو  سارق منزل و سه  سارق احشام دستگیر 
شدند.به گزارش خبرنگارما سرهنگ "  امیری"     در 
تشریح این خبر افــزود: در پی گزارش  وقوع چند 
مورد سرقت منزل و احشام در شهرستان راور ، 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی بیان 
کرد: ماموران پلیس آگاهی   در پی دریافت گزارش 
وقوع یک مورد سرقت احشام به سرعت به محل مد 
نظر اعزام و موفق شدند سه  سارق را هنگام سرقت 
چند راس دام دستگیر کنندو در ادامه نیز با تلاش 
ماموران دو نفر که به علت سرقت منزل تحت تعقیب 
پلیس بودند، به دام افتادند.وی خاطرنشان کرد:  
در این زمینه  شش فقره سرقت کشف  شد و سارقان 

تحویل  مرجع قضایی شدند.
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